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De Lydløse - Tirsdag den 5. november 2024 – Kl. 10:30-12:50                                           

Det danske actiondrama 'De lydløse' handler om, hvordan en gruppe på 25 mænd fra 
Danmark og hele Europa tilbage i 2008, besluttede sig for at begå det største røveri 
nogensinde på dansk jord. Røveriet var på Dansk Værdihåndtering, og de kompromisløse 
røvere lykkedes med at slippe afsted med 70 mio. kroner, hvoraf kun en mindre del er 
fundet i dag. 'De lydløse' bliver instrueret af Frederik Louis Hviid, der tidligere har lavet 
actionfilmen 
Shorta.                                                                                                                                   
Han står også for produktionen af filmen sammen med Kasper Dissing, der også var 
medproducent på den danske Oscar-vinder, Druk. 

 

Billetlink: http://www.nfbio.dk/showtime/2006/87238 
 

Vejen Hjem, tirsdag 3/12/2024, sal 2, kl. 10:30 

Hvor langt er du villig til at gå for at redde dem, du elsker? Det spørgsmål tvinges Christian 
(Nikolaj Lie Kaas) til at svare på, da han lader sig smugle ind i Syrien i en desperat søgen 
efter sin eneste søn, Adam, der er blevet radikaliseret. Det er en livsfarlig og 
selvransagende rejse ind i et brutalt, krigshærget land. Og efterhånden indser Christian, at 
han må være villig til at ofre alt, hvad han tror på, for at blive genforenet med sin søn. 
 ‘Vejen hjem’ er et stærkt og medrivende drama om afmagt, tilgivelse og kærligheden til 
vores børn. ‘Vejen hjem’ er instrueret af Charlotte Sieling, hvis seneste film var storfilmen 
‘Margrete den Første’. Denne gang er handlingen rykket fra senmiddelalderen i Danmark 
til krigen i Syrien. Nikolaj Lie Kaas spiller hovedrollen, og han har lært at tale arabisk til 
rollen som Christian. Det er Lie Kaas’ første hovedrolle siden ‘Kollision’ fra 2019. 
 
Billetlink: http://www.nfbio.dk/showtime/2006/91120 
 
 

Better Man, tirsdag 7/1/2025, sal 2, kl. 10:30.  

”BETTER MAN” er inspireret af den sande historie om Robbie Williams, en af verdens 
mest elskede entertainere. Filmen skildrer hans imponerende karriere, fra de tidlige år i 
boybandet Take That til hans succes som soloartist, samt de op- og nedture, han har 
oplevet undervejs. 
Under ledelse af den talentfulde instruktør Michael Gracey, kendt for 'The Greatest 
Showman', præsenteres historien fra Williams’ eget perspektiv. Den fanger hans 
karakteristiske humor og ukuelige ånd, mens den også adresserer de udfordringer, der 
følger med berømmelse og succes. 
Filmen giver et indblik i, hvordan Robbie har overvundet modgang og genfundet sig selv 
gennem musikken." 

Billetlink: http://www.nfbio.dk/showtime/2006/91121  
 
 

Here, tirsdag den 28. januar 2025, sal 2, kl. 10:30                                                                 

”Here” er en rørende film om flere familier og deres liv i det samme hus. Historien rejser 
gennem både tid og generationer og centrerer sig omkring opholdsstuen i det hus, hvor 
familierne bor. Med sit originale og kunstneriske fortællegreb indfanger filmen den 
menneskelige fortælling i sin reneste form. 

 
Billetlink: 
http://www.nfbio.dk/showtime/2006/91607  
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